

**INFRASTRUCTURE  
DEVELOPMENT  
DEPARTMENT**



**KARNATAKA STATE INDUSTRIAL & INFRASTRUCTURE  
DEVELOPMENT CORPORATION LIMITED (KSIIDC)**  
(A Government of Karnataka Undertaking)



**NOTICE INVITING TENDER**



**"Integrated Development of No Frill Airstrip & Provision of Airline Connectivity at Chikkamagaluru & Shivamogga on Design, Finance, Build, Operate and Transfer (DFBOT) Framework"**

**THE PROJECT**

Karnataka State Industrial and Infrastructure Development Corporation Limited ("KSIIDC"), the Nodal Agency for Aviation Development in Karnataka, intends to develop No Frills Airstrips with basic facilities across the State.

"Integrated Development of No Frill Airstrip & Provision of Airline Connectivity at **Chikkamagaluru & Shivamogga** on Design, Finance, Build, Operate and Transfer (DFBOT) Framework" (the "Project") has been taken up. Accordingly, tender for selection of a Private Partner as per the details given in the RFP Document has been initiated.

**ABOUT THE BIDDING**

KSIIDC invites proposals through e-Procurement website

<http://www.eproc.karnataka.gov.in> from competent entity (ies) in accordance with the Request for Proposal (RFP) Document. The bidding Documents (Request for Proposal (RFP) and draft Project Development Agreement (PDA)) may be downloaded from the e-procurement website <http://www.eproc.karnataka.gov.in> from 25.02.2019 onwards.

A Pre-Proposal meeting will be held on 11.03.2019 at 1500 hours at the below mentioned address. The last date and time for submission of Bids (Bid Due Date) is 26.04.2019 up to 1600 hours. All notifications, changes and amendments to the RFP will be posted only on the aforesaid website.

Sd/-

Managing Director, KSIIDC & Tender Inviting Authority

In case of any queries / clarifications, please contact the Nodal Agency - details mentioned below. KSIIDC reserves the right to reject any or all applications without assigning any reason thereof.



**Nodal Agency :** Karnataka State Industrial & Infrastructure Development Corporation Limited (KSIIDC)  
Khanija Bhavan, 4th Floor, East Wing, # 49, Race Course Road, Bangalore – 560001 INDIA  
**Contact :** Executive Director (I/c) E-mail: [ed@ksiidc.com](mailto:ed@ksiidc.com) Ph. +91-80-2226 9495

*Appal. SCS*

INFRASTRUCTURE  
DEVELOPMENT  
DEPARTMENT



## ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಮತ್ತು ಮೂಲಸೌಕರ್ಯ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕೆಎಸ್‌ಐಡಿ‌ಸಿ)

(ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರದ ಒಂದು ಉದ್ದಿಮೆ)

ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನ ಪ್ರಕಟಣೆ



ನಾರ್ವೆಜಿಯನ್-ಖಾಸಗಿ  
ಸಹಭಾಗಿತ್ವದ ಆಧಾರ

ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ಮತ್ತು ಶಿವಮೊಗ್ಗ ನಗರಗಳಲ್ಲಿ ವಿನ್ಯಾಸ, ಹಣಕಾಸು, ನಿರ್ಮಾಣ,  
ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ (DFBOT) ಆಧಾರದಲ್ಲಿ ಏರ್‌ಸ್ಟ್ರಿಪ್  
ಹಾಗೂ ವಾಯುಮಾರ್ಗ ಸಂಪರ್ಕ ಸೌಲಭ್ಯಗಳ ಸಂಯೋಜಿತ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ.

### ಯೋಜನೆ:

ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಮತ್ತು ಮೂಲಸೌಕರ್ಯ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತವು (ಕೆಎಸ್‌ಐಡಿ‌ಸಿ) ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ವಾಯುಯಾನ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಯ ನೋಡಲ್ ಸಂಸ್ಥೆಯಾಗಿದ್ದು, ರಾಜ್ಯಾದ್ಯಂತ ಏರ್‌ಸ್ಟ್ರಿಪ್‌ಗಳನ್ನು ಎಲ್ಲ ಮೂಲಸೌಲಭ್ಯಗಳ ಸಮೇತ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಪಡಿಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದೆ.

ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ಮತ್ತು ಶಿವಮೊಗ್ಗ ನಗರಗಳಲ್ಲಿ ವಿನ್ಯಾಸ, ಹಣಕಾಸು, ನಿರ್ಮಾಣ, ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ (DFBOT) ಆಧಾರದಲ್ಲಿ (ಯೋಜನೆ) ಏರ್‌ಸ್ಟ್ರಿಪ್‌ಗಳು ಹಾಗೂ ವಾಯುಮಾರ್ಗ ಸಂಪರ್ಕ ಸೌಲಭ್ಯದ ಸಮಗ್ರ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಗಾಗಿ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಗಳನ್ನು ಆರ್‌ಎಫ್‌ಪಿ ದಾಖಲೆಗಳಲ್ಲಿನ ವಿವರಗಳನುಸಾರ ಖಾಸಗಿ ಪಾಲುದಾರರನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲು ಕೈಗೆತ್ತಿಕೊಳ್ಳಲಾಗಿದೆ.

### ಬಿಡ್ಡಿಂಗ್ ಕುರಿತು:

RFP ದಾಖಲೆಯಲ್ಲಿನ ಕೆಎಸ್‌ಐಡಿ‌ಸಿಯು ಅರ್ಹ ಸಂಸ್ಥೆ/ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ

ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://www.eproc.karnataka.gov.in> ಮುಖಾಂತರ ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಗಳನ್ನು ಆಹ್ವಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಬಿಡ್ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು (ಆರ್‌ಎಫ್‌ಪಿ) ಮತ್ತು ಯೋಜನಾ ಅಭಿವೃದ್ಧಿಯ ಒಪ್ಪಂದದ ಕರಡನ್ನು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://www.eproc.karnataka.gov.in> ನಿಂದ ದಿನಾಂಕ: 25.02.2019ರಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಪ್ರಸ್ತಾವನೆಯ ಪೂರ್ವಭಾವಿ ಸಭೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ: 11.03.2019ರಂದು 1130 ಗಂಟೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ಕೆಳಗೆ ನಮೂದಿಸಿದ ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಏರ್ಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಬಿಡ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ 26.04.2019ರ 1600 ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ (ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ) ಆಗಿದೆ.

ಆರ್‌ಎಫ್‌ಪಿಯ ಎಲ್ಲ ಪ್ರಕಟಣೆಗಳು, ಬದಲಾವಣೆಗಳು ಮತ್ತು ತಿದ್ದುಪಡಿಗಳನ್ನು ಮೇಲ್ಕಂಡ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮಾತ್ರ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಸಹಿ/-

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು, ಕೆಎಸ್‌ಐಡಿ‌ಸಿ  
ಮತ್ತು ಟೆಂಡರ್ ಆಹ್ವಾನ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ

ಅಕ್ಷೇಪಣೆಗಳು ಮತ್ತು ಸ್ಪಷ್ಟೀಕರಣ ಅಗತ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ ದಯಮಾಡಿ ಕೆಳಗೆ ವಿವರವಾಗಿ ನಮೂದಿಸಿದ ನೋಡಲ್ ಏಜೆನ್ಸಿಯನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಲು ಕೋರಿದೆ.  
ಕೆಎಸ್‌ಐಡಿ‌ಸಿ ಯಾವುದೇ ಅಥವಾ ಎಲ್ಲ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೇ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕು ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿದೆ.



ಕೆಎಸ್‌ಐಡಿ‌ಸಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ

ನೋಡಲ್ ಸಂಸ್ಥೆ : ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಕೈಗಾರಿಕಾ ಮತ್ತು ಮೂಲಸೌಲಭ್ಯ ಅಭಿವೃದ್ಧಿ ನಿಗಮ ನಿಯಮಿತ (ಕೆಎಸ್‌ಐಡಿ‌ಸಿ)  
ಖನಿಜ ಭವನ, 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಈಸ್ಟ್ ವಿಂಗ್, ನಂ.49, ರೇನ್‌ಕೋರ್ಸ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001, ಭಾರತ  
: ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು (ಪ್ರಭಾರ),  
ದೂರವಾಣಿ: +91-80-22269495 ಇ-ಮೇಲ್: [ed@ksiidc.com](mailto:ed@ksiidc.com)

Apal.  
S. S.